**R:** Beátam me dicent omnes generationes: \* Quia fecit mihi Dóminus magna, qui potens est, & sanctum nomen ejus. ¶ Et misse

misericórdia ejus à progénie in progénies timéntibus eum. Quia fecit.

## Lectio viii.

**N**on erat mos apud Hebræos generationum catalogum per fœminas tēxere. Ut ergo & morem custodīret, ne in ipso statim principio videretur antiqua destruére; & nobis Vírginem certius indicāret; paréntes ejus rēticens, atque mājores, de Joseph generatione non tacuit: sive enim hæc fecisset in Vírgine, novitatis non effugisset invídiam; sive Joseph reticuūisset, non agnoscerēmus ex qua tribu Virgo subsisteret. Ut ergo & nos discerneremus, quæ esset Marīa, vel unde, & consuetudo legis permanēret immobilis, generationum catá-

logum usque ad sponsum ejus perdūxit, ac de domo illum David esse monstrāvit.

**R.** Felix namque es sacra Virgo Marīa, & omni laude dignissima, \* Quia ex te ortus est Sol justitiæ, \* Christus Deus noster. **V.** Ora pro pōpulo, int̄erveni pro cleto, intercēde pro devoto fœmīneo sexu: sentiant omnes tuum juvāmen quicunque célébrant tuam sanctam Conceptionem. Quia. **G**loria Patri. Christus.

## Lectio ix.

**H**oc enim declarāto, illud quoque pariter ostendit, quod scilicet inde esset & virgo; quia utique nequāquam justus iste paterētur uxorem sibi aliunde, quam unde lex præcipiēbat, elī-

**Q**

gere

gere. Póssumus verò áliam díque partus Judæis esse quoque , & altiorem qui- manifestum , quòd Chri- dem proférre ratiōnem , tus natus fuisset ex Vírgi- ob quam paténtes Virgi- ne. Neque próprios noster nis prætermíssi sunt : sed hic sermo est, sed à nobis quæ ea est ? Nóluit Euán- dePatrum, atque insignium gelista recénti adhuc témo- virôrū traditiōne suscéptus. pore novi illius, admirán- T e Deum laudâmus. 27.

# F I N I S.